tprefdtura• de óao ]o~t do~ Campod

€dtado de óao 1>aulo

LIVRO N9 FLS. "JO

'UM..ICAOO (A) NO JO~NAL
BOU I IM DO MUNt~_ll-fÜ

~· 1\ \ ij deB/ 01- / 9 5

DECRETO NQ 8762/95
de 19 de julho de 1995

Dispõe sobre relotação de servidor público
municipal.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso IX, artigo 92, da
Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. lQ. Fica relotado o cargo de agente
cadastrador ocupado por ISIDORO SILVA NETO, antes vinculado à
Secretaria da Fazenda, para a Procuradoria do Patrimônio Imobiliário
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, com a transferência do mencionado
servidor.

de sua publicação.

19 de julho de 1995.

Se c r

Art. 2Q . Este decreto entra em vigor na data

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Angela ~s~~n
Prefeita Municipal

o
dicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezenove dias do mês de julho
do ano de hum mil novecentos e noventa lcinco.

-·- -~ -- -

c~únior.
Divisão de Formalização e Atos